SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

ATA Nº 040/2015
Aos trinta dias do mês de novembro do ano de dois mil e quinze, às 18h30min, reuniu-se a Câmara Municipal de Vereadores de Derrubadas, sob a Presidência do Vereador MARCOS ANTÔNIO BIDIN. A Sessão também contou com a presença dos Vereadores ADEMIR CEMIN, ANGELO CELESTE TUZZIN, ERNO BOMM, OSMAR VON MÜLLER, NELCI LUIS GAVIRAGHI, SELFREDO BOMM, ELENIR FÁTIMA BARASUOL e FLORINDO BIDIN. Aberto os trabalhos o Presidente determinou ao Secretário da Mesa que procedesse na leitura da CONVOCAÇÃO SESSÃO EXTRAORDINÁRIA - Nº 003/2015, onde constava na pauta da ordem do dia a seguinte matéria: PROJETO DE DECRETO Nº 002/2015: que  Aprova o parecer do Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul, referente ao Processo de Tomada de Contas do Prefeito Municipal, Sr. Almir José Bagega, e do Vice-Prefeito Municipal, Sr. Alair Cemin, gestão 2011. Este Projeto de Decreto foi aprovado por unanimidade. Não havendo mais matéria no espaço da Ordem do Dia, a Presidência agradeceu a presença de todos e em nome de DEUS encerrou os trabalhos. SALA DE SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE DERRUBADAS, 30 de novembro de 2015.
MARCOS ANTÔNIO BIDIN

PRESIDENTE DA CÂMARA
ELENIR FÁTIMA BARASUOL
SECRETÁRIA DA CÂMARA